
W: 3F572031-15D3-47AB-A2AC-05582796C879. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie    J

ni. Kolejowa 15/
48-30ĆI Nysa 'UCHWAŁA NR XXVII/422/16

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Nysa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 i 1579) oraz na podstawie art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37
ust.2 pkt 5, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z2015r. poz. 1774 i 1777, z 2016r. poz. 65,1250, 1271 i 1579), Rada Miejska w Nysie uchwala,
co następuje:

1. Wyrazić zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, prawa własności nieruchomości gruntowej
zabudowanej, położonej w Nysie — obręb ewidencyjny Śródmieście, oznaczonej jako działki
nr 23/26 i nr 23/25 k.m.26 o łącznej powierzchni 0,1563 ha, na rzecz jej wieczystego użytkownika.

2. Uchwała stanowi podstawę do sporządzenia przez Burmistrza Nysy wykazu nieruchomości gminnej
przeznaczonej do sprzedaży.

3. Uchwala podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie
ul. Kolejowa 15.

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


